РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3Созыв

РЕШЕНИЕ

От       08.06.2015                                   № 15/60
О внесении изменений в решение 72/195 от 12.12.13
« О бюджете Россошинского сельского поселения
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»
Рассмотрев   Заключение на отчет, об исполнении бюджета Россошинского сельского поселения за 2014 год ,контрольно – счетной палаты Урюпинского муниципального района Волгоградской области Совет Депутатов  Россошинского сельского поселения
                                    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение 72/195 от 12.12.13 « О бюджете Россошинского сельского поселения     на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы
 статью 1 «Основные характеристики бюджета  Россошинского  сельского поселения  на 2014годы»   п1 ч 1 изложить в следующей редакции:
1) Прогнозируемый общий  объем  доходов   в сумме 7244,5 тысяч рублей,

в том числе :

безвозмездные поступления от других уровней бюджетной системы Российской Федерации в сумме  3010,8 тысяч рублей ;

собственные  доходы 7188,7 тыс. рублей,

Председатель Совета депутатов

Россошинского сельского поселения                               С.Н.Хвостиков